
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

Folha:  1/1

89275-000

83.102.491/0001-09

SCHROEDER - SC

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER             Nr.:  27/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

45/2010

06/10/2010

EXPRESSÃO COM. DE MAT. DE INFORMATICA E SERV. LTDA     (10763)

1 Balcão de atendimento, em MDF 15mm, na cor branca
1800x4500 com abertura, com vidros temperados de 4 mm,
mesas em MDF 15mm branco 1500x800x700 com dois suportes
para teclado, com 02 gavetas corrediças metálicas, puxadores
de alumínio escovado, rack para CPU com rodízios e bandeja de
teclado em baixo da mesa com trilho especial para o mesmo,
porta com dobradiças e com 04 peças da mesma de vidro de
4m.  Porta vai e vem 800x1800 em MDF de 15mm na cor
branca, vidros para o painel de 1600x600, vídeo para porta de
700x1700.

1,00  4.448,004.448,00    0,0000

4.448,00Total do Fornecedor:

4.448,00Total Geral:

       O Prefeito Municipal,  FELIPE VOIGT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

(em Reais R$)
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 

45/2010
27/2010-PR
PREGÃO PRESENCIAL
26/10/2010
26/10/2010e )  Data da Adjudicação: 0Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

aquisição e instalação de balcão para atendimento para suprir as necessidades da Unidade de Saúde 
do Centro da Secretaria de Saúde e Assistência Social da Prefeitura de Schroeder/SC

f  )  Objeto da Licitação

Total do ItemQtdade Preço UnitárioDescto (%)

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.051.4.4.90.52.00.00.00.00 (70)  Saldo: 8.109,20

SCHROEDER,   26   de  Outubro   de   2010.

--------------------------------------------------------------------------
IVANDRA DE SOUZA

Pregoeiro(a)

--------------------------------------------------------------------------
FELIPE VOIGT

PREFEITO MUNICIPAL


